
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 
 

 

П Р О Т О К О Л 

 

№ 8 

гр. Твърдица, 23.02.2024 г. 

 

Днес 23.02.2024 г. (петък) в заседателната зала на Община Твърдица, област 

Сливен от 16:30 часа се проведе 8-то извънредно заседание на Общински съвет – 

Твърдица. При откриване на заседанието присъстваха 13 общински съветника. По 

уважителни причини отсъстваха г-жа Анелия Стоянова, г-н Байрам Рашидов, г-н Геро 

Колев, г-н Петко Таранджиев. Участие в работата на заседанието взеха: г-жа Мария 

Гвоздейкова – Златева  кмет на Община Твърдица, г-жа Ваня Ишмерова зам. кмет на 

Община Твърдица, г-н Пламен  Курумилев секретар на Община Твърдица, г-жа Таня 

Станчева  старши експерт, кметове на кметства, служители от Общинска администрация 

и гости. 

 

Г-н Дяков – Уважаема г-жо Златева, уважаеми дами и господа общински 

съветници, уважаема г-жо Ишмерова, уважаема г-жо Станчева, уважаеми г-н Курумилев, 

уважаеми гости на основание чл. 23, ал. 4, т. 1 от ЗМСМА и чл. 65, ал. 4 от Правилника 

за организацията и дейността на Общински съвет Твърдица, неговите комисии и 

взаимодействието му с Общинската администрация откривам осмото извънредно 

заседание на Общински съвет  Твърдица. 

 

Г-н Дяков – Дневния ред е пред вас, уважаеми колеги. Разбрахте, че при нас днес 

дойде покана от ВиК Сливен за свикване на извънредно общо събрание. Предвид 

сроковете, които ни притискат, предлагам това предложение да влезе в дневния ред. 

Други становища и мнения по това мое предложение? Заповядайте г-н Лазаров. 

Г-н Лазаров – Колеги предлагам на първото предложение да му се коригира 

номера тъй като актуалното предложението трябва да бъде с                                                                

Вх. № 2899-(1)/22.02.2024 г., нали така? 

Г-н Дяков – Да, така е. Други въпроси имате ли колеги относно дневния ред? Да 

считам, че няма. Колеги, който е съгласен да включим Предложение Изх. № 

2905/23.02.2024 г. относно: Провеждане на извънредно Общо събрание на съдружниците 

на „Водоснабдяване и канализация – Сливен“ ООД, моля да гласува! 

 

След гласуване от 13 общински съветника, с 12 гласа „за”, без „против” и 1 

„въздържал се”, Общински съвет Твърдица прие Предложение Изх. № 2905/23.02.2024 г. 

да влезе в дневния ред.  

 

Г-н Дяков – Колеги, дневния ред става от 3 точки. Който е съгласен да приемем 

дневния ред от 3 точки, моля да гласува! 

 

След гласуване от 13 общински съветника, с 13 гласа „за”, без „против” и без 

„въздържали се”, Общински съвет Твърдица прие следния 

 

 

 

 



ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Предложение Вх. № 2899-(1)/22.02.2024 г. относно: Даване съгласие за възмездно 

придобиване на право на собственост от община Твърдица и поемане на общински дълг 

чрез сключване на договори за безлихвен заем с Министерството на финансите. 

 

2. Предложение Вх. № 2900/22.02.2024 г. относно: Промяна в капиталовия списък за 

разпределение на разходите строителство, основен ремонт и придобиване на 

дълготрайни материални и нематериални активи за 2024 г. 

 

3. Предложение Изх. № 2905/23.02.2024 г. относно: Провеждане на извънредно Общо 

събрание на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация – Сливен“ ООД 

 

 

 

 

ПО ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 

 

Предложение Вх. № 2899-(1)/22.02.2024 г. относно: Даване съгласие за възмездно 

придобиване на право на собственост от община Твърдица и поемане на общински дълг 

чрез сключване на договори за безлихвен заем с Министерството на финансите. 

 

 Г-н Дяков – Заповядайте г-н Курумилев. 

 Г-н Курумилев – Благодаря! Уважаема г-жо Златева, уважаеми г-н Дяков, дами и 

господа общински съветници имате предложението пред вас, касае се за едно 

управленско решение, придобиване на имот. Принципал на общинската собственост е 

Общински съвет и това може да стане единствено с решение на Общински съвет – 

Твърдица на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 10. Със своето решение Общинския съвет 

определя конкретните правомощия, които ще извърши кмета по придобиването на този 

имот и начина, по който това трябва да стане. Относно целесъобразността сме направили 

една кратка обосновка за нуждите, която не изчерпва в никакъв случай нуждите за които 

може да бъде използван имота. Ако има някакви допълнителни въпроси естествено ще 

се постараем да отговорим на всички.  

 Г-н Дяков – Благодаря, г-н Курумилев. Г-н Лазаров, Вие искате ли нещо да 

допълните,защото свикахте и комисия относно това предложение. 

 Г-н Лазаров – Да. Колеги, преди днешното заседание направихме заседание на 

комисията по Нормативна уредба, на която присъства г-н Курумилев и г-жа Станчева. 

Бяха ни представени исканите от нас документи, тъй като всяко предложение трябва да 

бъде обосновано с необходимите документи. Искам да Ви информирам, че бяха 

представени: скица на имота, актуална скица, от която е видно, че собственик е 

кооперацията; беше ни представен протокол от заседание на комисията, от който е видно, 

че тя упълномощава председателя да извърши разпродажба на активите на кооперацията 

и едно ценово предложение, което е било на сайта, в което е посочено, че цената на 

имота, който е предмет на това предложение е 202 хил. лв. Друго мисля, че няма. Г-жа 

Станчева ни уведоми, че е водена кореспонденция с министерство на финансите за 

отпускането на този безлихвен заем, така че от нормативна гледна точка смятам, че 

нещата са законни. Имам молба към г-жа Златева, когато се включват предложения 

независимо дали са извънредни или в редовна сесия да бъдат окомплектовани с 

необходимите документи, да не ги търсим после както днес или пък ако е необходимо и 

други хора да присъстват, както днес поканихме  и  г-н Койчо Михов /който е 

председател на кооперацията/, за да добият общинските съветници представа за 

предложенията и да имат информираност, защото не малка част от предложенията са 

само като хартиен носител – предложение нищо друго. В това отношение искам да 

похваля г-н Иванчев пак, че той винаги си окомплектова документите както трябва, дава 



скици, оценки на имоти, данъчни оценки и т.н. Така че всички други предложения трябва 

да са така.  

 Г-жа Златева – Добре,приемам забележката!  

Г-н Дяков – Благодаря г-н Лазаров. Г-н Михов искате ли и Вие нещо да кажете?  

Г-н Михов – Не. 

Г-н Дяков – Вие сте казали каквото трябва пред комисията.  

Г-н Михов – Да. 

Г-м Дяков – Добре. Други, колеги? Да считам, че няма. Колеги предлагам да 

гласуваме отделно по 5-те точки преди да преминем към поименно гласуване на цялото 

предложение, така че зачитам. 

В решението по първа точка: „Допълва раздел IV – „Имоти, които община Твърдица има 

намерение да придобие” в Годишната Програма за управление и разпореждане с имотите 

– общинска собственост в община Твърдица през 2024 година приета с                                                  

Решение № 33/29.01.2024 г., частен имот с идентификатор № 72165.506.1635 с площ 3776 

кв. м., трайно предназначение на територията – урбанизирана, НТП – за стопански двор, 

ведно със сграда с идентификатор № 72165.506.1635.1 на един етаж, със застроена площ 

1527 кв. м., функционално предназначение – складова база, склад, по КККР на гр. 

Твърдица, съгласно разпоредбите на чл. 8, ал. 9, т. 4 от  ЗОС.“ 

 Г-н Дяков – Колеги, предлагам да гласуваме по 1-ва точка. Който е съгласен, моля 

да гласува! 

 

След гласуване от 13 общински съветника, с 13 гласа „за”, без „против” и без 

„въздържали се”, Общински съвет Твърдица прие Първа точка от Решението: 

„Допълва раздел IV – „Имоти, които община Твърдица има намерение да придобие” в 

Годишната Програма за управление и разпореждане с имотите – общинска собственост 

в община Твърдица през 2024 година приета с                                            Решение № 

33/29.01.2024 г., частен имот с идентификатор № 72165.506.1635 с площ 3776 кв. м., 

трайно предназначение на територията – урбанизирана, НТП – за стопански двор, ведно 

със сграда с идентификатор № 72165.506.1635.1 на един етаж, със застроена площ 1527 

кв. м., функционално предназначение – складова база, склад, по КККР на гр. Твърдица, 

съгласно разпоредбите на чл. 8, ал. 9, т. 4 от  ЗОС.“ 

 

Г-н Дяков – Точка 2-ра: „Дава съгласие за Възмездно придобиване на право на 

собственост от община Твърдица върху поземлен имот с идентификатор 72165.506.1635, 

Област Сливен, Община Твърдица, вид територия Урбанизирана, НТП за стопански 

двор, площ 3776 кв. м. и сграда към него с идентификатор 72165.506.1635.1, с 

функционално предназначение складова база, със застроена площ 1527 кв. м.“ 

Г-н Дяков – Който е съгласен с точка 2, моля да гласува! 

 

След гласуване от 13 общински съветника, с 13 гласа „за”, без „против” и без 

„въздържали се”, Общински съвет Твърдица прие Втора точка от Решението: „Дава 

съгласие за Възмездно придобиване на право на собственост от община Твърдица върху 

поземлен имот с идентификатор 72165.506.1635, Област Сливен, Община Твърдица, вид 

територия Урбанизирана, НТП за стопански двор, площ 3776 кв. м. и сграда към него с 

идентификатор 72165.506.1635.1, с функционално предназначение складова база, със 

застроена площ 1527 кв. м.“ 

 

Г-н Дяков – Точка 3: „Определя сума за Възмездно придобиване на право на 

собственост на посочения в т. 2 от решението имот в размер на 202 000 лв.“ 

Г-н Дяков – Колеги, който е съгласен с точка 3, моля да гласува! 

 

След гласуване от 13 общински съветника, с 13 гласа „за”, без „против” и без 

„въздържали се”, Общински съвет Твърдица прие Трета точка от Решението: 



„Определя сума за Възмездно придобиване на право на собственост на посочения в т. 2 

от решението имот в размер на 202 000 лв.“ 

 

Г-н Дяков – Точка 4: „Дава съгласие средствата по т. 3 от настоящото решение да 

се осигурят с поемане на общински дълг чрез сключване на договори за безлихвен заем 

в размер на 200 000 лв. от Министерството на финансите.“ 

Г-н Дяков – Колеги, гласуване точка 4. Който е съгласен, моля да гласува! 

 

След гласуване от 13 общински съветника, с 13 гласа „за”, без „против” и без 

„въздържали се”, Общински съвет Твърдица прие Четвърта точка от Решението: „Дава 

съгласие средствата по т. 3 от настоящото решение да се осигурят с поемане на общински 

дълг чрез сключване на договори за безлихвен заем в размер на 200 000 лв. от 

Министерството на финансите.“ 

 

Г-н Дяков – Точка 5: „Упълномощава кмета на община Твърдица да сключи 

договори за безлихвен заем и за покупко-продажба по т. 2 и 4 от настоящото решение, 

както и да извърши всички правни и фактически действия до окончателното му 

изпълнение.“ 

Г-н Дяков – Колеги, гласуваме точка 5. Който е съгласен, моля да гласува! 

 

След гласуване от 13 общински съветника, с 13 гласа „за”, без „против” и без 

„въздържали се”, Общински съвет Твърдица прие Пета точка от Решението: 

„Упълномощава кмета на община Твърдица да сключи договори за безлихвен заем и за 

покупко-продажба по т. 2 и 4 от настоящото решение, както и да извърши всички правни 

и фактически действия до окончателното му изпълнение.“  

 

Г-н Дяков – И последно колеги, цялото решение ще бъде прието с предварително 

изпълнение по чл. 60, ал. 1 от АПК. Благодаря колеги! Преминаваме към поименно 

гласуване на Предложение Вх. № 2899-(1)/22.02.2024 г. 

 

Общински съветници „За“ „Против“ 
„Въздържал 

се“ 

„Конфликт на 

интереси“ 

1. Анелия Стоянова Отс.    

2. Атанас Атанасов Х    

3. Байрам Рашидов Отс.    

4. Бисер Бойчев Х    

5. Валентин Лазаров Х    

6. Геро Колев Отс.    

7. Димо Стоянов Х    

8. Динко Вълев Х    

9. Йордан Крълев Х    

10. Кольо Кадирев Х    

11. Красимир Куртев Х    

12. Мирослав Дяков Х    

13. Петко Борисов Х    

14. Петко Таранджиев Отс.    

15. Светла Георгиева Х    

16. Христо Султанов Х    

17. Хюсеин Кула Х    



Присъствали ОС 13    

„За“ 13    

„Против“     

„Въздържал се“     

„Конфликт на 

интереси 
    

Приема се/Не се 

приема 
Приема се 

 

След гласуване от 13 общински съветника, с 13 гласа „за”, без „против” и без 

„въздържали се”, Общински съвет Твърдица прие 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 62 

23.02.2024 г. 

 

РЕШЕНИЕ: 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 10 и т. 23 от Закона за местно самоуправление и 

местната администрация във връзка с чл. 34, ал. 2 от Закона за общинската собственост 

във връзка с чл. 7, ал. 2 и чл. 14 от НАРЕДБА за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество, Общински съвет – Твърдица 

РЕШИ: 

1. Допълва раздел IV – „Имоти, които община Твърдица има намерение да 

придобие” в Годишната Програма за управление и разпореждане с имотите – 

общинска собственост в община Твърдица през 2024 година приета с Решение № 

33/29.01.2024 г., частен имот с идентификатор № 72165.506.1635 с площ 3776 кв. 

м., трайно предназначение на територията – урбанизирана, НТП – за стопански 

двор, ведно със сграда с идентификатор № 72165.506.1635.1 на един етаж, със 

застроена площ 1527 кв. м., функционално предназначение – складова база, склад, 

по КККР на гр. Твърдица, съгласно разпоредбите на чл. 8, ал. 9, т. 4 от  ЗОС. 

2. Дава съгласие за Възмездно придобиване на право на собственост от община 

Твърдица върху поземлен имот с идентификатор 72165.506.1635, Област Сливен, 

Община Твърдица, вид територия Урбанизирана, НТП за стопански двор, площ 

3776 кв. м. и сграда към него с идентификатор 72165.506.1635.1, с функционално 

предназначение складова база, със застроена площ 1527 кв. м.  

3. Определя сума за Възмездно придобиване на право на собственост на посочения 

в т. 2 от решението имот в размер на 202 000 лв. 

4. Дава съгласие средствата по т. 3 от настоящото решение да се осигурят с поемане 

на общински дълг чрез сключване на договори за безлихвен заем в размер на                              

200 000 лв. от Министерството на финансите. 

5. Упълномощава кмета на община Твърдица да сключи договори за безлихвен заем 

и за покупко-продажба по т. 2 и 4 от настоящото решение, както и да извърши 

всички правни и фактически действия до окончателното му изпълнение.  

На основание чл. 60, ал.1 от АПК – допуска предварително изпълнение. 

 

Решението се взема на основание чл. 60 ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 



 

ПО ВТОРА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 

 

Предложение Вх. № 2900/22.02.2024 г. относно: Промяна в капиталовия списък за 

разпределение на разходите строителство, основен ремонт и придобиване на 

дълготрайни материални и нематериални активи за 2024 г. 

 

 Г-н Дяков – Г-жо Станчева заповядайте. 

 Г-жа Станчева – Уважаеми г-н председател, уважаеми дами и господа общински 

съветници във връзка с предходното предложение за закупуване на имота предлагам 

допълване на поименния списък за 2024 г. с обект „Поземлен имот стопански двор и 

сграда към него с функционално предназначение – складова база“ на стойност 202 000 

лв. Финансирането на обекта ще бъде – 200 000 лв. безлихвен кредит от Министерство 

на финансите и 2 000 лв. от Резерв за непредвидени и неотложни разходи. 

 Г-н Дяков – Благодаря г-жо Станчева. Колеги имате ли въпроси? Заповядайте    г-

н Лазаров. 

 Г-н Лазаров – Колеги, имота, който ще придобие общината има и актове за 

собственост, забравих това да Ви кажа, има нотариален акт за навеса и договор за 

покупко-продажба от Министерство на земеделието, така че всичко е наред.  

Г-н Дяков – Благодаря г-н Лазаров. Други, колеги? Да считам, че няма. Колеги, 

преминаваме към поименно гласуване на Предложение Вх. № 2900/22.02.2024 г. 

 

 

Общински съветници „За“ „Против“ 
„Въздържал 

се“ 

„Конфликт на 

интереси“ 

1. Анелия Стоянова Отс.    

2. Атанас Атанасов Х    

3. Байрам Рашидов Отс.    

4. Бисер Бойчев Х    

5. Валентин Лазаров Х    

6. Геро Колев Отс.    

7. Димо Стоянов Х    

8. Динко Вълев Х    

9. Йордан Крълев Х    

10. Кольо Кадирев Х    

11. Красимир Куртев Х    

12. Мирослав Дяков Х    

13. Петко Борисов Х    

14. Петко Таранджиев Отс.    

15. Светла Георгиева Х    

16. Христо Султанов Х    

17. Хюсеин Кула Х    

Присъствали ОС 13    

„За“ 13    

„Против“     

„Въздържал се“     

„Конфликт на 

интереси 
    



Приема се/Не се 

приема 
Приема се 

 

След гласуване от 13 общински съветника, с 13 гласа „за”, без „против” и без 

„въздържали се”, Общински съвет Твърдица прие 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 63 

23.02.2024 г. 

РЕШЕНИЕ: 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, и чл. 124, ал. 2 от Закона за публичните финанси, Общински съвет 

Твърдица 

РЕШИ: 

1. Допълва списъкът с капиталовите разходи за 2024 г. с обект „Поземлен имот 

стопански двор, и сграда към него с функционално предназначение – 

складова база“ на стойност 202 000 лв.  

Финансирането на обекта ще бъде – 200 000 лв. безлихвен кредит от 

Министерство на финансите и 2 000 лв. от Резерв за непредвидени и 

неотложни разходи. 

На основание чл. 60, ал. 1 от АПК – допуска предварително изпълнение. 

 

Решението се взема на основание чл. 60 ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 

 

 

 

ПО ТРЕТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 

 

Предложение Изх. № 2905/23.02.2024 г. относно: Провеждане на извънредно Общо 

събрание на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация – Сливен“ ООД 

 

 Г-н Дяков – Уважаеми дами и господа общински съветници, на 23.02.2024 г. в 

Общински съвет Твърдица получихме писмо с Изх. № РД-06-391/22.02.2024 г. от 

управителя на „Водоснабдяване и Канализация – Сливен“. Със същото ни уведомяват, че 

на 05.03.2024 г. /вторник/ от 11:00 часа в сградата на дружеството „Водоснабдяване и 

Канализация – Сливен“ ООД гр. Сливен, ул. „6-ти септември“ № 27, ще се проведе 

ИЗВЪНРЕДНО ОБЩО СЪБРАНИЕ на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация 

– Сливен“ ООД, при следния дневен ред: 
 

ПЪРВА ТОЧКА  

Вземане на решение за избор на Ралица Руменова Михова рег. № 837, 

упражняваща одиторската си практика, чрез търговско дружество „За одита“ ЕООД за 

регистриран одитор на дружеството за финансовата 2023 г.  

Възнаграждението по договора с одиторско дружество „За одита“ ЕООД е в 

размер на 20 250 лв. /двадесет хиляди двеста и петдесет/ лв., без ДДС. 

Одиторско дружество „За одита“ ЕООД е избрано след проведена процедура 

съгласно приетите на Общо събрание на съдружниците на 15.12.2022 г. Вътрешни 



правила за определяне реда и начина за избор на регистриран одитор за извършване на 

финансов одит и заверка на годишните финансови отчети на „Водоснабдяване и 

Канализация – Сливен“ ООД и Препоръка на Одитен комитет на „Водоснабдяване и 

канализация – Сливен“ ООД от 12.02.2024 г.  

ВТОРА ТОЧКА  
Разни 

 

Г-н Дяков – Уважаеми колеги, решението е на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от 

ЗМСМА, с което ние, Общинския съвет, даваме мандат на г-жа Мария Йорданова 

Гвоздейкова – Златева – кмет на Община Твърдица, да представлява Община Твърдица 

пред „Водоснабдяване и Канализация – Сливен“ ООД на предстоящото на 05.03.2024 г. 

/вторник/ от 11:00 ч. извънредно Общото събрание на съдружниците на „Водоснабдяване 

и канализация – Сливен“ ООД, а при невъзможност от нейна страна да присъства, да 

бъде заместена от г-жа Ваня Дечкова Ишмерова – заместник кмет на Община Твърдица.  

Точка 2-ра – Определяме представителя на Община Твърдица  да гласува по определения 

предварително дневен ред, както следва. По първа точка, Ви зачетох предварително 

лицето, което ще извърша одита и сумата, която ще му бъде заплатена. Колеги, аз Ви 

предлагам нашият представител да гласува  със „ЗА“. Има ли други предложения? Да 

считам, че няма! Който е съгласен по първа точка от дневния ред нашият  представител 

да гласува  със „ЗА“, моля да гласува! 

 

След гласуване от 13 общински съветника, с 12 гласа „за”, без „против” и 1 

„въздържал се”, Общински съвет Твърдица прие по първа точка от дневния ред 

представителя на община Твърдица да гласува със „ ЗА“. 

 

Г-н Дяков – Точка 3-та – Упълномощава представителя на Община Твърдица  да 

подпише протокола от проведеното извънредно ОБЩО СЪБРАНИЕ на съдружниците на 

„Водоснабдяване и канализация – Сливен“ ООД. И това решение уважаеми колеги го 

вземаме на основание  чл. 60 ал. 1 от АПК с допускане на предварително изпълнение в 

предвит кратките срокове. Въпроси имате ли, колеги? Да считам, че няма. Преминаваме 

към поименно гласуване на Предложение  с  Изх. № 2905/23.02.2024 г. 

 

 

Общински съветници „За“ „Против“ 
„Въздържал 

се“ 

„Конфликт на 

интереси“ 

1. Анелия Стоянова Отс.    

2. Атанас Атанасов Х    

3. Байрам Рашидов Отс.    

4. Бисер Бойчев Х    

5. Валентин Лазаров   Х  

6. Геро Колев Отс.    

7. Димо Стоянов Х    

8. Динко Вълев Х    

9. Йордан Крълев Х    

10. Кольо Кадирев Х    

11. Красимир Куртев Х    

12. Мирослав Дяков Х    

13. Петко Борисов Х    

14. Петко Таранджиев Отс.    

15. Светла Георгиева Х    



16. Христо Султанов Х    

17. Хюсеин Кула Х    

Присъствали ОС 13    

„За“ 12    

„Против“     

„Въздържал се“ 1    

„Конфликт на 

интереси 
    

Приема се/Не се 

приема 
Приема се 

 

 

След гласуване от 13 общински съветника, с 12 гласа „за”, без „против” и 1 

„въздържал се”, Общински съвет Твърдица прие 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 64 

23.02.2024 г. 

РЕШЕНИЕ: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, Общински съвет  - Твърдица 

 

РЕШИ 

 

1. Дава мандат на г-жа Мария Йорданова Гвоздейкова – Златева – кмет на Община 

Твърдица, да представлява Община Твърдица пред „Водоснабдяване и Канализация – 

Сливен“ ООД на предстоящото на 05.03.2024 г. /вторник/ от 11:00 ч. извънредно Общото 

събрание на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация – Сливен“ ООД, а при 

невъзможност от нейна страна да присъства, да бъде заместена от г-жа Ваня Дечкова 

Ишмерова – заместник кмет на Община Твърдица 

 

 

2. Определя представителя на Община Твърдица  да гласува по определения 

предварително дневен ред, както следва: 

 

ПО ПЪРВА ТОЧКА  

Вземане на решение за избор на Ралица Руменова Михова рег. № 837, 

упражняваща одиторската си практика, чрез търговско дружество „За одита“ ЕООД за 

регистриран одитор на дружеството за финансовата 2023 г.  

Възнаграждението по договора с одиторско дружество „За одита“ ЕООД е в 

размер на 20 250 лв. /двадесет хиляди двеста и петдесет/ лв., без ДДС. 

Одиторско дружество „За одита“ ЕООД е избрано след проведена процедура 

съгласно приетите на Общо събрание на съдружниците на 15.12.2022 г. Вътрешни 

правила за определяне реда и начина за избор на регистриран одитор за извършване на 

финансов одит и заверка на годишните финансови отчети на „Водоснабдяване и 

Канализация – Сливен“ ООД и Препоръка на Одитен комитет на „Водоснабдяване и 

канализация – Сливен“ ООД от 12.02.2024 г.  

ДА ГЛАСУВА ЗА 

 

ПО ВТОРА ТОЧКА 

Разни 



 

 

3. Упълномощава представителя на Община Твърдица  да подпише протокола от 

проведеното извънредно ОБЩО СЪБРАНИЕ на съдружниците на „Водоснабдяване и 

канализация – Сливен“ ООД 

 

Решението се взема на основание чл. 60 ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 

 

 

Г-н Дяков – Благодаря Ви, колеги! Поради изчерпване на дневния ред закривам 

8-то извънредно заседание. Благодаря още веднъж! 

 

Заседанието бе закрито в 16:50 ч. 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

Председател на Общински съвет – Твърдица 

 

 

Пламена Тропчева 

Протоколчик 

 

 


